
The following allergens handled onsite: Gluten, Eggs, Milk, Soya, Nuts, Mustard, Sesame, Lupin, Sulphites.

Full ingredients list for individual producs available on request.
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White Sandwich/ Farmhouse/ Split/ 

Bloomer/ Windmill
a a

Poppy Bloomer a a

Seeded Plait 6 Strand a a

Malted Bran Flat Top/ Open Top/ 

Farmhouse/ Bloomer/ Windmill
a a

100% Wholemeal a a

Multiseed Bread a a

Multiseed Rolls a a

Tiger Bread a a

Harvest Crunch a a

Date & Walnut a a a

Olive Bread a a

Corn Bread a a a

Cheese & Marmite Bread a a a a

Spelt & Honey a a a a

Donker Bread a a a a

Pizza Dough a

Rye & Wheat Sourdough a

Malt Seeded a a

Cornfield Sourdough a

Rye & Caraway a

XT Beer Bread a

Multiseed Sourdough a

Cheese & Jalapeno Sourdough a a

Ciabatta a a

Olive Ciabatta a a



The following allergens handled onsite: Gluten, Eggs, Milk, Soya, Nuts, Mustard, Sesame, Lupin, Sulphites.

Full ingredients list for individual producs available on request.

BREAD

G
lu

te
n

Eg
g

M
ilk

Fi
sh

P
e

an
u

ts

So
ya

N
u

ts

M
u

st
ar

d

Se
sa

m
e

Lu
p

in

C
el

er
y

Su
lp

h
it

e
s

C
ru

st
ac

ea
n

s

M
o

llu
sc

s

Chilli, Cheese & Garlic Foccacia a a a

Turkish Flat Bread a

Rosemary & Garlic Focaccia a a

Olive Focaccia a a

Crusty Rolls/ Baguettes/ Pain Parision a a

Malt Bran Crusty Rolls/ Baguettes a

White Rolls a a

Malted Brown Rolls a a

Brown Rolls a a

Sesame Seed Buns a a a

Sourdough Rolls a

Brioche a a a a

Bread Made with Gluten Free Flour a
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Almond Croissants a a a

Apple Turnover a a

Bakewell Slice a a a a a

Belgian Bun a a a a

Butter Cream a

Chelsea Bun a a a a

Cherry Madeira a

Chocolate Brownie a a a

Chocolate Chip Cake a a a

Chocolate Crackalots a a a

Chocolate Flap Jack a a a

Coffee & Walnut a a a

Croissants a a a

Doughnut Jam a a a a a

Doughnuts & Yum a a a a

Eccles Cakes a a

Farmhouse Fruit a a a

Flap Jack a a

Fruit Scones a a a a

Ginger Bread a a

Granola Fruit Flap Jack a a a

Lardy Cake a a a a
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Lemon Cake Slice
a a a

Lemon Drizzle a a a

Millionaire Shortbread a a a

Pain Au Choc a a a

Royal Icing a

Shortbread a a

Sugar Paste

Tea Cakes a a a a

Vanilla Cream a

Viennese a a

White Chocolate Blondie
a a a


